                 Ho Honeywell
Guia Rapida Di Avvio
SmartDrive Compact
Inverter SmartDrive Compatti
a coppia fissa e variabile
e velocita variabile
per motori a induzione
Le informazioni contenute nel presente catalogo possono subire variazoni senza prevavviso

Potenza
motore
Corrente
nominale
d’ingresso
Taglia
corrente
continuativa
100% IN [ A ]
Sovraccarico
150% IN
[ A ]
P
[ kW ]
[ A ]
COMP230-P25-20 1,7 2,6 0,25 4,2 MI1
COMP230-P37-20 2,4 3,6 0,37 5,7 MI1
COMP230-P55-20 2,8 4,2 0,55 6,6 MI1
COMP230-P75-20 3,7 5,6 0,75 8,3 MI2
COMP230-1P1-20 4,8 7,2 1,1 11,2 MI2
COMP230-1P5-20 7,0 10,5 1,5 14,1 MI2
COMP230-2P2-20* 9,6 14,4 2,2 15,8 MI3
21 Dati Generali Honeywell
 7
* La temperatura ambiente massima di funzionamento per l'unità  COMP400-5P5-20
  è +40°C!

motore
Corrente
nominale
d’ingresso
Taglia
corrente
continuativa
100% IN  [ A ]
Sovraccarico
150% IN
[ A ]
Alim.
380-480V
P [kW ]
[ A ]
COMP400-P37-20 1,3 2,0 0,37 2,2 MI1
COMP400-P55-20 1,9 2,9 0,55 2,8 MI1
COMP400-P75-20 2,4 3,6 0,75 3,2 MI1
COMP400-1P1-20 3,3 5,0 1,1 4,0 MI2
COMP400-1P5-20 4,3 6,5 1,5 5,6 MI2
COMP400-2P2-20 5,6 8,4 2,2 7,3 MI2
COMP400-3P0-20 7,6 11,4 3,0 9,6 MI3
COMP400-4P0-20 9,0 13,5 4,0 11,5 MI3
COMP400-5P5-20* 12,0 18,0 5,5 14,9 MI3
Find out more
For more information on
Honeywell’s frequency converters and other
Honeywell products, visit us online at